Remark

After short conjunctions (such as *ne*, *ut*, *nisi*, *si*, *num*) *aliqui(s)* is shortened to *qui(s)*. The classical lemma is either *aliquis/aliquid* or *aliqui/aliqua/aliquid* depending on whether the pronoun is used independently or attributively.

- INTENSIVE

The intensive pronoun *ipse*, *ipsa*, *ipsum* is used to intensify the meaning of a noun, but it may also appear alone. *Semetipse*, *semetipsum*, *semetipsi* and *semetipsos* are also annotated as intensive pronouns.

→ *Tunc ipse cursu veloci habuit et vocavit sanctum Petrum.* (Visio Baronti)

→ *Et ego, ut audivi, respexi et vidi ipsum monasterium [...].* (Visio Baronti)

morphological feature	subcategory	example
casus	NOMINATIVE GENITIVE DATIVE	<i>ipse, semetipse, semetipsi</i> <i>ipsorum</i> <i>ipsi</i>

	ACCUSATIVE ABLATIVE OBLIQUE	<i>ipsas, semetipsum, semetipsos</i> <i>ipso</i> <i>ipsa(m)</i>
genus	MASCULINE FEMININE NEUTER	<i>ipse</i> <i>ipsa</i> <i>ipsum</i>
nummerus	SINGULAR PLURAL	<i>ipsum</i> <i>ipsis</i>
use	ADJECTIVAL SUBSTANTIVAL	<i>Et ego, ut audivi, respexi et vidi ipsum monasterium [...].</i> (Visio Baronti) <i>Tunc ipse cursu veloci habuit et vocavit sanctum Petrum.</i> (Visio Baronti)

- INTERROGATIVE

The interrogative pronouns are used strictly for asking questions. They are distinct from the relative pronoun.

→ *Quid possum, bone pastor, donare, quia hic p[re] manibus nihil habeo.* (Visio Baronti)

→ *Quis diceret, eum umquam vel de cibo aut potum esse satiatum?* (Vita Audoini)

→ *Quod huic monacho habetis crimen obponere?* (Visio Baronti)

→ *Quisnam ille est [...]? (Visio Baronti)*

morphological feature	subcategory	example
casus	NOMINATIVE GENITIVE DATIVE ACCUSATIVE ABLATIVE OBLIQUE	<i>quis?</i> <i>utrius?</i> <i>utri?</i> <i>quem?</i> <i>quo?</i> <i>que(m)?</i>
genus	MASCULINE FEMININE NEUTER	<i>qui</i> <i>utra</i> <i>utrum</i>
nummerus	SINGULAR PLURAL	<i>quem</i> <i>quorum</i>

use	ADJECTIVAL	<i>Quis civis creature?</i>
	SUBSTANTIVAL	<i>Quid possum, bone pastor, donare, quia hic p[ro]ae manibus nihil habeo.</i> (Visio Baronti)

- PERSONAL

The personal pronoun is used only independently as a pronoun.

→ *Quando me vidistis externa nocte matutinis laudibus Christi vobiscum incolorem consumasse [...].* (Visio Baronti)

→ *Nisi claritas Dei eum a nobis auferat, tu non potes auferre.* (Visio Baronti)

→ *Hi omnes, ut nos viderunt et daemones latere meo sinistro vehementer adstringere, stupefacti sermocinare nobiscum voluerunt [...].* (Visio Baronti)

→ *Et ego aio ad eos [...]. Et nos statim ut ingressi sumus [...].* (Visio Baronti)